2

[image: image1.jpg]

Администрация

городского округа Анадырь

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	12 сентября 2022 г.
	№
	578

	Об отключении многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Анадырь, ул. Ленина, д. 30

В связи с переселением граждан из многоквартирного жилого дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, нецелесообразностью дальнейшей его эксплуатации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Муниципальному предприятию городского округа Анадырь «Городское коммунальное хозяйство» (С.Б. Спицын) отключить от тепло- и водоснабжения многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Анадырь, ул. Ленина, д. 30, с 25 сентября 2022 года.
2. Обособленному подразделению АО «Чукотэнерго» Анадырская ТЭЦ отключить от энергоснабжения многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Анадырь, ул. Ленина, д. 30, с 25 сентября 2022 года.

3. Управляющей компании Общество с ограниченной ответственностью «ЧукотЖилСервис» (Д.В. Тихомиров) произвести работы по недопущению посторонних лиц в многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Анадырь, ул. Ленина, д. 30.
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Крайний Север», а также разместить на официальном информационно-правовом ресурсе городского округа Анадырь www.novomariinsk.ru.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации городского округа Анадырь А.А. Панова.

Глава Администрации                                                                    Л.А. Николаев